



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón nuevo edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y
fecha:

Santa Tecla, 11 de diciembre de 2024

N° de orden:
204-4-2024

MULTI - INVERSIONES LA CIMA, S.A DE C.V

NIT

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-ANSP-2401-2024-P0199				
15	BOTE	ÍTEM 2. PEGAMENTO PARA PVC, PRESENTACIÓN BOTE DE 950ML	\$33.48	\$502.20
10	UNIDAD	ÍTEM 3. CODO PVC SIN ROSCA DE 1/2"	\$0.11	\$1.10
10	UNIDAD	ÍTEM 4. CODO PVC SIN ROSCA DE 3/4"	\$0.18	\$1.80
10	UNIDAD	ÍTEM 5. UNIÓN RÁPIDA PVC 4 PULG	\$15.10	\$151.00
10	UNIDAD	ÍTEM 6. UNIÓN RÁPIDA PVC 2 PULG	\$9.59	\$95.90
5	UNIDAD	ÍTEM 7. TUBO PVC 315 PSI DE 1/2 PULG (12.7 MM X 6 M)	\$2.34	\$11.70
5	UNIDAD	ÍTEM 8. TUBO PVC 250 PSI DE 3/4 PULG (19.05 MM)	\$2.91	\$14.55
5	UNIDAD	ÍTEM 9. TUBO PVC 250 PSI DE 1 PULG (25.40 MM)	\$4.51	\$22.55
10	UNIDAD	ÍTEM 10. GRIFO PARA LAVAMANOS, 1/2 PULG SENCILLA CROMADO MANECILLA LEVER	\$35.75	\$357.50
6	UNIDAD	ÍTEM 11. SIFÓN AL PISO DE 1-1/2" DE PVC PARA LAVAMANOS	\$13.69	\$82.14
6	UNIDAD	ÍTEM 12. SIFÓN A LA PARED DE 1-1/2" DE PVC PARA LAVAMANOS	\$12.44	\$74.64
20	PAR	ÍTEM 13. PERNOS METÁLICOS PARA TANQUE DE INODORO	\$1.50	\$30.00
20	UNIDAD	ÍTEM 15. TUBO DE ABASTO FLEXIBLE PARA INODORO	\$2.45	\$49.00
30	UNIDAD	ÍTEM 16. MANERAL PP O COPA PARA VÁLVULA DE DUCHA COMPLETA	\$2.00	\$60.00
25	UNIDAD	ÍTEM 18. CHORRO DE 1/2 CON ROSCA	\$8.83	\$220.75
20	UNIDAD	ÍTEM 19. VÁLVULA DE SALIDA P/TANQUE DE INODORO	\$6.19	\$123.80
30	BOLSA	ÍTEM 21. CEMENTO GRIS TIPO PORTLAND	\$10.88	\$326.40
9	MT3	ÍTEM 22. ARENA DE RIO	\$43.75	\$393.75
5	MT4	ÍTEM 23. GRAVA Nº 1	\$68.75	\$343.75
20	PLIEGO	ÍTEM 24. PLYWOOD DE MADERA B/8 DE 1/4"	\$21.56	\$431.20
10	PLIEGO	ÍTEM 25. PLYWOOD DE MADERA B/8 DE 1/2"	\$45.20	\$452.00
8	PLIEGO	ÍTEM 26. PLYWOOD DE MADERA DE 3/4"	\$56.88	\$455.04
35	PLIEGO	ÍTEM 27. TABLAROCA	\$10.31	\$360.85
15	PLIEGO	ÍTEM 28. FIBROCEMENTO 1/4"	\$21.56	\$323.40
600	UNIDAD	ÍTEM 30. CLAVO DE 1" PARA CONCRETO	\$0.02	\$12.00
25	UNIDAD	ÍTEM 31. TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 1"	\$13.52	\$338.00

12	UNIDAD	ÍTEM 32. ANGULO DE HIERRO 1-1/4" POR 3/16	\$18.32	\$219.84
10	UNIDAD	ÍTEM 33. DISCO PLANO DE CORTE DE 14 POR 1/8 POR 1 PULG PARA HIERRO	\$3.18	\$31.80
2	CUBETA	ÍTEM 35. MASILLA PARA PARED INTERIOR	\$27.19	\$54.38
10	UNIDAD	ÍTEM 36. SELLADOR TAPAGOTERAS PARA TECHOS	\$11.88	\$118.80
100	UNIDAD	ÍTEM 38. FOCOS LED DE 12 WATT 3000 K	\$1.40	\$140.00
100	UNIDAD	ÍTEM 39. TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO	\$1.16	\$116.00
100	UNIDAD	ÍTEM 40. PLACA PARA TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO	\$0.34	\$34.00
40	UNIDAD	ÍTEM 41. INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO	\$3.00	\$120.00
45	UNIDAD	ÍTEM 42. TUBO LED DE 18 WATT LUZ BLANCA	\$6.86	\$308.70

TOTAL US\$:			\$6,378.54	
-------------	--	--	------------	--

POR LA CANTIDAD DE SEIS MIL TRECIENTOS SETENTA Y OCHO CON 54/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (\$6,378.54)

OBSERVACIONES:	Pago Credito a 60 días Calendario. 12 meses de garantía
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS DE LA ANSP, UBICADO EN SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ, CONTIGUO A LA TERMINAL DE CARGA DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR "MONSEÑOR OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ" EN HORARIO DE 7:30 AM A 3:00 PM
TIEMPO DE ENTREGA:	MÁXIMO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

